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Valtioneuvoston hankeikkunan ministeriöiden yhdyshenkilöryhmän kokouksen pöytäkirja 
15.11.2019 

 

Aika 15.11.2019 klo 9.30-11.00 
 

Paikka Sisäministeriö, nh Katariina, Kirkkokatu 12 
 

Kutsutut Luostarinen Selja, VNK (pj) 
Hyvärinen Liisa, VNK (sihteeri) 
Kettunen Eijaliisa, PLM (skype n. klo 9.50 alkaen) 
Kiviharju Roni, YM (skype n. klo 9.40 alkaen)  
Kokkinen Heli, VM  
Kuittinen Pekka, VNK  
Luostarinen Jaana, OKM 
Metsärinta-Lehmusvaara Suvi, VM 
Ojanlatva Anja, LVM  
Ruohomäki Riitta, TEM  
Salminen Oili, OM  
 

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Selja Luostarinen avasi kokouksen. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 

2 Hankeikkunan uusien toiminnollisuuksien esittely (Liisa Hyvärinen, VNK) 

Käytiin läpi Hankeikkunaan uudet toiminnallisuudet versiopäivitysten 10/2019 ja 11/2019 osalta. 

Versiopäivitykset löytyvät nyt myös Kampuksesta Hankeikkunan sivulta. 

https://kampus.vnv.fi/tyon-tueksi/Sivut/Hankeikkuna.aspx 

Katsottiin myös testikannassa asiakirjan tiedostosiirron tekeminen VAHVAssa olevalta asialta Hankeikkunaan. 

Siirrossa huomioitiin asian, asiakirjan ja asiakirjan tiedoston julkaisukelpoisuusehdot. 

 

 

https://kampus.vnv.fi/tyon-tueksi/Sivut/Hankeikkuna.aspx
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3 Hankeikkunan jatkuvan palvelun tilannekatsaus ml. kehittäminen (Pekka Kuittinen, 

VNK) 

Tilannekatsauksessa tuotiin esille seuraavia asioita: 

- Tilastot: käyttöliittymäkirjautumiset ovat olleet tänä syksynä viime syksyn luokkaa. Organisaatioittain 

VNK, STM, TEM, ja VM ovat kärjessä. Uutena on listalle tullut eduskunta (lukuoikeus-käyttö). 

- VAHVA-Hankeikkuna -integraatio; parannuksia ja korjauksia ollaan tekemässä ja toivottavasti voidaan 

tehdä ensi vuonnakin. 

- Pienkehitys: raportointi, istuntokauden lainsäädäntösuunnitelma, HO-seurantanäkymä (mm. ulkoinen 

näkymä tekeillä). 

- HO-seuranta: Tavoitteet ja keinot näkyvät aikajanalla ja aikajanasta saa kuvia. Keinoissa näkyy 

hankkeiden linkit, ja jos hankkeella on ulkoiset sivut, niin linkin saa sinnekin. Haasteet näkymälle: 70 

tavoitetta ja 200 keinoa. Mobiilinäkymä on tekeillä, ja näkymän on oltava saavutettava. Tietyn 

ministerityöryhmän asiat saa asiasanahaulla, joka hakee itse hankkeesta sekä keinoista. 

Jaana Luostarinen totesi YJA-ryhmässä olleen esillä, että valtioneuvoston viestintä alkaa tehdä uutiskirjettä 

seurannasta. Hyvä asia, jos sisäinen ja ulkoinen näkymä ovat samankaltaiset. 

Yleisesti todettiin, että hallitusohjelman seurantaa koskevaa ohjeistusta tarvitaan, jotta käytännöt kaikille 

selvät ja samanlaiset. 

 

4 Kuulumiset ministeriöistä 

TEM: VAHVAn käyttöönotosta on kulunut 2 kk, joten ollut kiireistä aikaa. Koulutuksista ja tilaisuuksista 

toivotaan enemmän mainostusta. Saavutettavuudesta on myös kyselty. 

OM: Hankeikkuna on ”varmatoiminen kapistus”. Toiveena on, että kaikki tiedot saataisiin siirtymään 

VAHVAsta Hankeikkunaan. 

LVM: VAHVAn kanssa pitänyt kiireitä. Integraatioon ja Hankeikkunaan liittyviä koulutuksia toivotaan. 

OKM: VAHVAan orientoitumista. Kirjaamosta on muistuteltu kieliversioiden lisäämisestä Hankeikkunaan. 

VM: Myös VAHVA-kiireitä. Hankeikkunan puoli ok, mutta VAHVAn kautta toimimiseen kaivataan koulutusta. 

Raportit palvelevat hyvin. 

PLM: Hankeikkunan käyttöä pitäisi lisätä. Koulutusta ja tietoa kaivataan. 

YM: Hanketietoja on täydennetty, joten hankkeet ovat paremmin ajan tasalla. Tietosuojakoulutusta on 

tulossa sisältäen VAHVA-osuuden, joten integraatio mainittaneen sielläkin. Tiedonhallintayksikön 

asiantuntijat ovat olleet tapaamassa YM:ssä säädösvalmisteluavustajia ja toivotaan lisää tämänkaltaisia 

tilaisuuksia, esim. yksiköihin. 

 

5 Muut asiat 

5.1 Yhdyshenkilöryhmän jatko 

Yhdyshenkilöryhmän toimikausi loppumassa. Yhteinen näkemys ryhmän toiminnasta on, että se on koettu 

puolin ja toisin hyödylliseksi ja tärkeäksi, joten jatkoa kannatetaan. Kokouksia on pidetty 4 krt/v, ja tätä tahtia 

pidetään toimivana. Näin ollen puheenjohtaja tulee esittämään jatkokautta tai ryhmän uudelleen 

asettamista.  

5.2 Ruotsinkielinen käyttöliittymä 

Keskusteltiin virkahenkilön ruotsinkielisestä käyttöliittymästä. Asia on tullut mm. käännöstoiminnan kanssa 

esiin. Kustannukset ovat olleet n. 5000-6000 euroa/v. Hankeikkuna on ollut poikkeus muihin valtioneuvoston 
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ja valtion yhteisiin järjestelmiin nähden, koska sen vaatimuksissa on alun perin ollut mukana käyttöliittymän 

kaksikielisyys. 

Yhdyshenkilöryhmän keskustelussa todettiin olevan tärkeää, että ulkoisilla sivuilla säilyy monikielinen 

käyttöliittymä, ja että sisältöä tuotetaan tarvittavilla kielillä. Kyseltiin, saako ruotsinkielisen liittymän käytöstä 

tilastotietoa. Siitä voitaisiin saada lisäperustetta. Tällaisen tiedon esille saaminen ei todennäköisesti ole 

mahdollista. 

Poisto sai pääosin yhdyshenkilöryhmän osallistujien kannatuksen, jos sillä voidaan säästää kustannuksissa. 

OM:n edustaja huomautti, että on selvitettävä ja varmistettava kielilainsäädännön mukaan mikä on 

pakollista, ja hän toivoo saavansa väliaikatietoa asian edistymisestä.  Puheenjohtaja vie asian seuraavaksi 

tiedonhallintayksikön johdon käsiteltäväksi. Tänä vuonna on tulossa vielä 1-2 Hankeikkuna-päivitystä ja sen 

jälkeen tammikuussa, joten poisto menisi edetessään johonkin näistä. 

5.3  Kampus -sivut   

Hankeikkunan Kampus-sivut on päivitetty ja sinne lisätään vielä koulutusosio, johon nostetaan ajantasainen 

koulutustarjonta. 

5.4 Koulutuksia 

VAHVA-Hankeikkuna –integraatiota ja yksinomaan Hankeikkunan toimintoja koskevia Tekemällä oppii –

koulutuksia on  tulossa marras-joulukuussa valtioneuvoston virkamiehille. Lisäksi joulukuussa pidetään vielä 

yksi skype-koulutus tiedonsiirrosta.  

 

6 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.00. 

 

 

 

 

  
Jakelu Yhdyshenkilöryhmän jäsenet ja varajäsenet 
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